
Byens Murerforretning ApS

CVR-nr.: 39788330

Solbrinken 21
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2024

Casper Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Byens Murerforretning ApS
Solbrinken 21
8300 Odder

CVR-nr.: 39788330
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive murerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -107.569 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.857.061	6.641.386
Personaleomkostninger	1	-4.788.001	-5.806.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.788	-124.334
Resultat af ordinær primær drift		-36.728	710.641
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-52.706	-29.479
Andre finansielle omkostninger		-45.429	-61.441
Ordinært resultat før skat		-134.863	619.721
Skat af årets resultat		27.294	-137.696
Årets resultat		-107.569	482.025
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		-107.569	82.025
I alt		-107.569	482.025

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.986	239.120
Materielle anlægsaktiver i alt		275.986	239.120
Anlægsaktiver i alt		275.986	239.120
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	20.000
Varebeholdninger i alt		35.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		643.577	1.440.139
Igangværende arbejder for fremmed regning		940.027	0
Udskudte skatteaktiver		16.026	0
Tilgodehavende skat		10.904	0
Andre tilgodehavender		8.649	0
Tilgodehavender i alt		1.619.183	1.440.139
Likvide beholdninger		1.177.355	1.436.571
Omsætningsaktiver i alt		2.831.538	2.896.710
AKTIVER I ALT		3.107.524	3.135.830

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		291.866	399.435
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		341.866	849.435
Hensættelse til udskudt skat		0	364
Hensatte forpligtelser i alt		0	364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		319.440	386.289
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.060.042	859.701
Skyldig selskabsskat		0	147.635
Skyldig moms og afgifter		211.883	570.927
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.884	246.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.409	75.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.765.658	2.286.031
Gældsforpligtelser i alt		2.765.658	2.286.031
PASSIVER I ALT		3.107.524	3.135.830

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	4.269.865	5.141.585
Pensionsbidrag	429.865	565.827
Andre omkostninger til social sikring	88.271	98.999
	4.788.001	5.806.411

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BMF Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

Selskabet har indgået huslejeoplygninger, der på balancetidspunktet udgør 6 t.kr. i uopsigelsesperioden, der udgør 3 måneder.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 1.762.

Af likvide beholdninger er t.kr. 1.000 deponeret på sikringskonto i selskabets pengeinstitut.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	8